FONDI fﬂ“@cﬁ?ﬁ% e
JTRUTTURALI E & }‘%ufﬁ;d ?:‘:;E,@':Z.?:Eﬁf:':?:::
————— EUROPE] 2014- zum - '

Ministero dell'Istruzione, dell'Universita e della Ricerca
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “MORELLI-COLAO”
LICEO GINNASIO STATALE “M. MORELLI”

LICEO ARTISTICO “D. COLAO”

Via XXV APRILE, 1 - VIBO VALENTIA

Cod. meccanografico: VVIS007006 http://www.iismorellicolao.gov.it
. 0:// B / N. Tel. Liceo Classico 0963376739
Cod. fiscale: 96034290799 e-mail: vvis00700g®@istruzione.it ] .
L ) . N. Tel. Liceo Artistico 0963376760
Codice Univoco UF8F86 e-mail: vvis00700g@pec.istruzione.it

[STITUTO ISTRUZICNE SUPERIORE "M, MORELLI - D. COLAO"
Prot. 0001699 del 23/02/2019
C23 (Uscita)

Programmazione Fondi Strutturali 2014/2020
Avviso pubblico 4427 del 02 maggio 2017 “Potenziamento dell'educazione al patrimonio
culturale, artistico, paesaggistico” Asse | (FSE) Azione 10.2.5;
Percorso Formativo di valorizzazione Patrimonio Culturale, Artistico e Paesaggistico, nell’ambito
del Progetto “ARTE E CULTURA” - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 Asse | (FSE) Azione 10.2.5

CUP F47117000740006
COD. PROG. 10.2.5A-FSEPON-CL-2018-165

DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

AVVISO INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI

FIGURE (interne): TUTOR
PON FSE - COMPETENZE E AMBIENTI PER I’APPRENDIMENTO
CODICE PROGETTO 10.2.5°-FSEPON-CL2018-165

CUP F47117000740006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’avviso pubblico 4427 del 02.05.2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio
culturale, artistico, paesaggistico”.

VISTA La nota autorizzativa MIUR Prot. N. AOODGFID/9279 del 10.04.2018 con oggetto “Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4427 del 02.05.2017 Potenziamento
dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I — Istruzione — Fondo
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli
allievi — Azione 10.2.5. progetto PON FSE codice n. 10.2.5A-FSEPON-CL2018-165 ed il

relativo finanziamento dei seguenti moduli:


http://www.iismorellicolao.gov.it/
mailto:vvis00700g@istruzione.it
mailto:vvis00700g@pec.istruzione.it



Progetto/Sottoazione

10.2.2A

Codice Identificativo progetto Titolo modulo Importo Importo N. ore
autorizzato Orario moduli
modulo Lordo

€ 5.611,50| € 30,00 30
Artechnology
€ 4561,50| € 30,00 30
Valorizzazione Bene
Culturale
ICT editing €5.611,50| € 30,00 100
10.2.5AFSEPON-CL2018-165
3D realta Aumentata € 4561,50] € 30,00 30
Digital )
Manufacturing € 4561,50| € 30,00 30
Rigeneration Cultural € 4561,50 € 30,00 30

TOTALE PROGETTO AUTORIZZATO

29.469,00

VISTA la procedura di SELEZIONE per l'acquisizione delle disponibilita di figure Interne idonee a
svolgere incarichi di TUTOR Pubblicata in data 15/02/2019 prot. n. 1466/C23 nell'ambito

dei seguenti moduli formativi riferiti all” Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).

Obiettivo specifico 10.2. 2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante

il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni

specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e¢ multimedialita —espressione creativa

espressivita corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e

nuovi linguaggi, ecc.).

PREMESSO che in data 20/02/2019 con prot. n. 1585/C23 ¢ stata nominata la commissione
giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalita;

VISTO L’elenco dei partecipanti
VISTO 11 verbale della Commissione prot. n. 1690/C23 del 23/02/2019;
DECRETA

L’approvazione definitiva della seguente graduatoria:

TUTOR:
Nome e Cognome del | Data e n. di prot. Modulo Ore
candidato modulo
DELAPA SALVATORE 19/02/2019 - 1556/C23 | 3D realta Aumentata 30
LOPREIATO SALVATORE | 19/02/2019 - 1557/C23 | ICT editing 30
PANCARI  FRANCESCO | 19/02/2019 - 1558/C23 | Digital Manufacturing 30
LIBERO
RASO LUIGI 19/02/2019 - 1559/C23 | Valorizzazione Bene Culturale 30
STAROPOLI GIANCARLO | 19/02/2019 - 1560/C23 | Artechnology 30
CARRERI FRANCESCO 19/02/2019 - 1567/C23 | Rigeneration Cultural 30

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing. Raffaele Suppa

Firma autografa sostituita a mezzo
stampa art. 3, c.2 D.LGS N.39/93




